Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования

Александровского района Оренбургской области

«Центр развития»
ПРИКАЗ

№ 52                                             с.  Александровка                        16.10.2015 г.

	Об организации и  проведении осенней сессии районной очно-заочной дистанционной школы  для одаренных детей «СПЕКТР»

В соответствии с приказом отдела образования администрации Александровского района № 152 от 16.10.2015 года «Об организации и  проведении осенней сессии районной очно-заочной дистанционной школы  для одаренных детей «Спектр»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести осеннюю сессию районной очно-заочной дистанционной школы для одаренных детей «Спектр» для обучающихся района 9-11 классов с 5 по 7 ноября  2015 года на базе МАОУ «Александровская СОШ» (директор Воробьев С.Н.).

2. Организовать обучение в ОЗДШ «Спектр» по утвержденным программам дополнительного образования в 2015-2016 учебном году в период осенних школьных каникул с проживанием учащихся в пришкольном интернате МАОУ «Александровская СОШ».
3. Согласовать с директором МАОУ «Александровская СОШ» Воробьевым С.Н. проживание обучающихся ОЗДШ «Спектр» в школьном интернате.

4. Организовать трехразовое питание для учащихся.
5. Методисту по дополнительному образованию  Михеевой Н.А.:

5.1. Довести информацию о проведении осенней сессии ОЗДШ «Спектр» до руководителей общеобразовательных учреждений.
5.2. Разработать и утвердить расписание занятий и массовых мероприятий осенней сессии в очно-заочной дистанционной школе для одаренных детей «Спектр».
6. Руководителям общеобразовательных учреждений назначить приказом по школе ответственных за сопровождение детей к месту проведения занятий и обратно.

7. Назначить дежурных по школьному интернату из числа сотрудников МБОУДО «Центр развития»

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор МБОУДО «Центр развития»                                  С.Н. Калабугин